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UREDNIKOVA STRAN 
 

Zaključili smo zelo uspešno športno šolsko leto 2022/2023. Številna tekmovanja, dogodki, prireditve in ostali 

športni doživljaji so nas bogatili in nam prinašali neizmerna osebna in ekipna zadovoljstva. Upravičeno smo 

zadostili vsem kriterijem in pogojem naziva športna šola. Na Osnovni šoli Kajetana Koviča Poljčane, v 

Šolskem športnem društvu Bogdana Krajnca Poljčane in v Občini Poljčane se tega zavedamo in nudimo športu 

veliko podporo. Zato hvala učencem, da so ponosno tekmovali v imenu svoje šole, staršem, da so otrokom 

omogočili udeležbo na številnih športnih dogodkih ter ravnateljici in delavcem šole za izvedbo in podporo ter 

športnima pedagogoma za strokovno vodenje tega tako pomembnega športnega področja. Ponosni smo na vse 

dosežke, najbolj pa na: 

 Bronasto priznanje v natečaju Ministrstva za vzgojo in izobraževanje za najbolj športno šolo. 

 Četrto mesto ekipa dečkov na finalu v gorskem teku: Anže Brumec, Anže Beškovnik, Kristjan 

Rebernik, Alen Kurež. 

 Četrto mesto ekipa deklic na finalu v gorskem teku: Tiffany Anabela Urlep, Ula Grm, Iza Polanec, Eva 

Kraus. 

 Drugo mesto na področnem ekipnem atletskem tekmovanju pri dečkih in deklicah. 

 Tretje mesto med osnovnimi šolami na šolskem državnem ekipnem krosu. 

 Državni prvaki v ekipnem krosu so postali devetošolci: Alen Kurež, Andraž Piko, Iza Polanec, Maša 

Prah. 

 Drugo mesto v državi so osvojili učenci petega razreda: Ožbej Vidovič, Nejc Kegu, Ana Vidovič, Ajda 

Marzidovšek. 

 Tretje mesto v državi so osvojili učenci sedmega razreda: Samuel Erker, Anže Brumec, Ula Grm, 

Kristina Ogrizek. 

V šolskem letu smo veliko trenirali in se udeleževali šolskih športnih tekmovanj, ki so bila razpisana v okviru 

Zavoda za šport RS Planica na medobčinskih, področnih, četrfinalnih, polfinalnih in finalnih tekmovanjih. 

Izpeljali smo 14. Poljčanski tek. Uspešni so bili plavalni tečaji v 1. in 3. razredu, poletna, plavalna šola in 

zimska, smučarska šola v naravi. Drugo sezono smo izvedli Exatlon Poljčane, prispevke smo objavljali v 

tedniku Panorama ter izdali Športno glasilo, št. 20. Prva triada je izvajala športni program Zlati Sonček, druga 

triada pa športni program Krpan. Izvedli smo vsakoletno zaključno šolsko športno prireditev s podelitvijo 

medalj, pokalov in priznanj najboljšim športnikom.  

Športniki šole so postali: 1. Jakob Šabec, 2. Anže Brumec, 3. Jan Pislak. Športnice šole so postale: 1. Ula Grm, 

2. Zarja Flac, 3. Maša Prah. 

Priznanje Občine Poljčane (za leto 2022) in naziv perspektivnega športnika so dobili: Anže Brumec, Alen 

Kurež, Danaja Kiselak, Ana Jeza, Rene Kodrič in Žiga Pivec. Najboljša ekipa je postala ekipa v šahu, 

kategorija dečki (F12). Za nominacijo smo predlagali kros ekipo mlajših, kros ekipo starejših. Priznanja so bila 

podeljena na 15. občinski prireditvi, 2. 6. 2023.   

Miran Voglar, urednik 

 
Izvršni in nadzorni odbor Šolskega športnega društva Bogdana Krajnca 

Poljčane. Prva vrsta z leve: Barbara Oder, članica NO, Ines Žitnik, 

blagajničarka, Suzana Vošinek, članica IO, Ranko Leskovar, predsednik IO 

in društva. Druga vrsta z leve: Miran Voglar, podpredsednik, Valerija 

Vantur, tajnica, Tina Robnik, članica NO, Sabina Kralj, predsednica NO 

 
Podelitev bronastega priznanja za športno 

šolo. Z leve: Ranko Leskovar, dr. Franci 

Petek, Miran Voglar 
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PODELITEV BRONASTEGA PRIZNANJA 

ZA NAJBOLJ ŠPORTNO ŠOLO 
 

V okviru natečaja, Ministrstva za izobraževanje, 

znanost in šport in v njenem imenu Zavoda RS za 

šport Planica, za najbolj športno šolo v šolskem letu 

2021/22, smo sodelovali tudi na naši šoli. Pridno smo 

izpolnjevali predpisane naloge in tekmovali. Osvojili 

smo bronasto priznanje, svečana podelitev je bila v 

torek, 27. 9. 2022, na I. Osnovni šoli v Murski Soboti. 

Za nagrado smo prejeli še 200 EUR, ki smo jih 

porabili za nakup športnih pripomočkov. Tudi v 

bodoče bomo sodelovali na tem natečaju, saj pomeni 

dodano vrednost našemu delu in potrditev, da je šport 

pomemben del izobraževanja in vzgajanja v osnovni 

šoli. Priznanje smo razstavili v šolski avli, ravnateljica 

pa je čestitala vsem učencem naše šole in športnima 

pedagogoma, ki so pripomogli k temu uspehu. 

Podelitve sta se udeležila Miran Voglar in Ranko 

Leskovar. Priznanja je podeljeval dr. Franci Petek, 

direktor Zavoda za šport RS Planica.  
Ranko Leskovar 

 

SPODBUDNA UČNA OKOLJA 

(PREDSTAVITEV ŠPORTNEGA KOTIČKA) 
 

Na naši šoli smo v okviru projekta izvedli otvoritev spodbudnih učnih okolij. Predstavili smo tudi športni 

kotiček, ki sta ga predstavila Jernej in Matej Bauman. Besedilo predstavitve je naslednje: 

Dobrodošli na predstavitvi našega športnega kotička, na katerega smo zelo ponosni. Predstavlja našo 

preteklost in bogato in uspešno zgodovino športa v Poljčanah in na šoli. Danes je to mesto, ki nam nudi 

vpogled v športne dogodke, šolska športna tekmovanja, novice, rezultate in galerijo priznanj in nagrad, ki so 

jih osvojili naši učenci.  

Na osnovni šoli v Poljčanah posvečamo športu veliko pozornost. Športniki in športni delavci smo nasledniki 

sokolstva, ki je predstavljalo začetek organiziranega razvoja telesne vzgoje v našem kraju leta 1930. Takratno 

in kasnejše dogajanje je opisal Alojz Mesarič v svoji knjigi Živeli smo s športom. Kot učitelj telovadbe, 

ravnatelj, in družbeno angažiran v kraju Poljčane, je zaslužen za mnoge trajne dosežke Poljčan na vzgojno 

izobraževalnem, kulturnem in športnem področju. Dobil je veliko priznanj, med njimi Bloudkovo plaketo.  

Šport v šolah je najbolj množična oblika športne dejavnosti. S svojimi vsebinami in smotri je podlaga tako 

športni rekreaciji kot tekmovalnemu športu. Telesno ali športno vzgojo v šoli, športni organizaciji, klubu ali 

drugih vadbenih skupinah pojmujemo kot sestavni del vsestranskega oblikovanja mladega človeka. Temeljna 

cilja športa v osnovni šoli sta seznanjanje otrok s čim več različnimi športnimi vsebinami in v njih spodbuditi 

zanimanje za šport in zdravo življenje tudi v poznejšem, odraslem obdobju. Učitelji telovadbe oziroma športa 

nam ponujajo in predstavljajo zelo zanimive vsebine, pri tem pa sledijo učnemu načrtu in programu šolskih 

športnih tekmovanj.  

Našo šolo je obiskovalo veliko, tudi v evropskem in svetovnem merilu, znanih športnikov. Opisani so v knjigi 

Športniki in športni delavci in presenetilo bi vas, koliko evropskih in svetovnih prvakov imamo v Poljčanah. 

Najbolj znan danes je seveda Tim Gajser, večkratni svetovni prvak v motokrosu.  

Kraj in Občina Poljčane nudita športu veliko podporo, seveda v okviru možnosti. Prav tako pa je odlično tudi 

sodelovanje občine in osnovne šole. Hvaležni smo za vsestransko podporo, seveda pa imamo še veliko idej, ki 

bi vam jih radi predstavili in skupaj z vami tudi uresničili. 

Šport pa pomeni tudi tekmovalnost. Prav zagrizeno se borimo zase, za našo šolo in Poljčane. Vse rezultate 

zapisujemo v šolsko kroniko, ki jo pišemo že od leta 1970. Imamo bogato zbirko priznanj, medalj in pokalov, ki 

opisujejo naše športno življenje. Največ nam pomeni tekmovanje za športno šolo, bronasta in zlata priznanja 

nam veliko pomenijo, odražajo pa tudi naše kvalitetno izvajanje športnih programov.  
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Leta 2000 smo šolsko športno društvo uradno registrirali in ga poimenovali po znanem poljčanskem športniku 

Bogdanu Krajncu. Leta 2020 smo praznovali 50. obletnico društva. Žal je bilo zaradi koronavirusa 

praznovanje onemogočeno, je pa Miran Voglar vse podrobno opisali v knjigi 50 let Šolskega športnega društva 

Bogdana Krajnca Poljčane. Zaradi uspehov na državnem nivoju smo dobili naziv NAJ ŠPORTNA ŠOLA, 

imamo pa tudi svojo zastavo.  

 

Poseben pomen pa dajemo naslednjim stvarem: 

 Promoviranje športa in društva v sredstvih javnega obveščanja.  

 Urejanje oglasne deske in objavljanje aktualnih dogodkov, rezultatov in drugih poročil.  

 Tekmovanje za najboljšo športno šolo v državi. 

 Posnetih preko 40 športnih filmov iz poletnih in zimskih šol v naravi, športnih aktivnosti, plavalnih tečajev 

in anket. 

 Vodenje kronike šolskih rekordov.  

 Pisanje, fotografiranje in snemanje za športno kroniko. 

 Izvajanje tekmovanja za šolskega športnika in športnico letnika, šole in Občine Poljčane. 

 Prijavljanje na razne razpise in športna tekmovanja v okviru občine, regije in države. 

 Zaključna športna prireditev ob zaključku šolskega leta s podelitvijo priznanj, medalj in pokalov najboljšim 

športnikom v tekočem šolskem letu. 

 Izdaja športnega glasila.  

 Ogledi športnih tekmovanj ali prireditev (Olimpijski festival in Festival športa mladih). 

 Predlaganje najboljših športnikov, športnih delavcev in ekip za perspektivne športnike Občine Poljčane. 

 Pobiranje donacij dohodnine za društvo, ki deluje kot nevladna organizacija v javnem interesu na področju 

športa. 

Šport nam pomeni veliko – danes, jutri, vsak dan! 

Športno je zabavno! 

 
Jernej in Matija Bauman sta predstavila športni kotiček. 

Miran Voglar 

 

OLIMPIJSKI FESTIVAL 
 

Učenci naše šole se zelo radi udeležijo vsakoletnega olimpijskega festivala v Ljubljani, ki ga organizira in 

izvaja Olimpijski komite Slovenije z združenji športnih zvez iz cele Slovenije. Tam je zelo veliko priložnosti 

spoznati različne športe in športne panoge ter znane slovenske športnike, ki predstavljajo svoj šport. Olimpijski 

komite Slovenije je na svoji spletni strani https://festival.olympic.si/o-projektu/  predstavil Olimpijski festival: 

»Olimpijski festival je namenjen otrokom in njihovemu stiku s športom, spoznavanju športnega duha in fair 

playa, s čimer jih želimo navdušiti nad gibanjem in vse skupaj obogatiti z delčkom olimpijske izkušnje. Preko 

zabave, športnih delavnic ter pestrega spremljevalnega programa želimo otrokom prikazati, kako pomembno se 

je športno udejstvovati in kako lahko šport pozitivno vpliva na njihovo življenje in na njihove dosežke. Cilj 

https://festival.olympic.si/o-projektu/
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festivala je mladim predstaviti šport v vsej veličastnosti, a vendarle na igriv, zabaven in zanje primeren način, 

da začutijo in vzljubijo šport, in s tem postane sestavni del njihovega življenja. Otroci se lahko preizkusijo in 

spoznajo številne športne panoge ter opravijo različne športne izzive, kjer bodo prebudili športnega duha, 

starši pa notranjega otroka. Obenem je to čudovita priložnost, da preživimo dan brez socialnih omrežij, 

računalniških igric, tablic, pametnih telefonov in aplikacij, katerih posledice so vidne pri socializaciji mladih, 

pomanjkanju pravih, iskrenih odnosov in seveda pri gibanju. Olimpijski festival je sicer le drobec v želji po 

spremembah, v želji po aktivaciji najmlajših, vendar smo prepričani, da je na daljši rok mogoče premikati gore. 

Športniki so najboljši ambasadorji svojih športnih panog, vzor premišljenosti, odločnosti, pokončnosti, 

iznajdljivosti, spretnosti, vztrajnosti, poštenega dvoboja in ne le telesne, temveč tudi miselne moči. Prav vsi 

obiskovalci jih bodo imeli možnost spoznati ter se z njimi pomeriti v športnih izzivih. In ker so najboljši 

vrhunski športniki za svoj trud poplačani z nagradami, bodo mladi za vztrajnost nagrajeni tudi na Olimpijskem 

festivalu. Vsak obiskovalec, ki opravi določeno število športnih izzivov, bo nagrajen z diplomo in knjigo Foksi 

in športni duh. Vsekakor dobra motivacija za vse mlade športne upe!« 

 

 
Udeleženci olimpijskega festivala v Ljubljani 

 
Otvoritev olimpijskega tekmovanja 

     
Seznanjanje z različnimi športi 

Ranko Leskovar 
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OGLED TRENINGOV IN KVALIFIKACIJ V PLANICI 
 

Za zimski športni dan smo se letos na Osnovni šoli Kajetana Koviča Poljčane odločili, da bomo, po dolgem 

času, obiskali polete v Planici. Ideja je bila takoj sprejeta pri učencih, učiteljih in vodstvu šole. Učitelj športa 

Ranko Leskovar je vse organiziral in izpeljal v vsesplošno zadovoljstvo vseh. Nekateri učenci pa se tega 

dogodka niso mogli udeležiti, ti so športni dan izvedli v šoli s pohodom v naravo, z reševanjem športnih kvizov 

in igrami v šolski telovadnici in na igriščih.   

V četrtek, 30. 3. 2023, smo se učenci šestih, sedmih, osmih in devetih razredov odpravili na športni dan v 

Planico. Športni dan smo organizirali s pomočjo zavarovalnice Triglav, ki je omogočila zastonj ogled učencem 

sedmega razreda. Dobili so še vstopnico ter bon za topli obrok.  S tremi avtobusi smo odrinili že zelo zgodaj, z 

nami je odšlo (kot spremljevalci) več učiteljev. S sedmimi razredi se je peljal tudi predstavnik zavarovalnice 

Triglav gospod Boštjan.  

Iz Poljčan do Planice smo potrebovali samo tri ure in pol. Vožnja je bila precej utrujajoča, razen takrat, ko nam 

je zavarovalnica Triglav podarila darila kapo, tatu slovenske zastave in znak zavarovalnice Triglav, je bilo 

veselo. V Planico smo prispeli okoli devete ure zjutraj. Ko smo prispeli, smo za malico prejeli hot dog štručko 

in krof. Ker so bile kvalifikacije namenjene predvsem otrokom, so prišli otroci iz vseh regij v Sloveniji. Med 

neskončno gnečo otrok smo si poiskali svoj prostor in tekmovali v glasnosti med regijami. Trening je potekal 

že ob našem prihodu, kvalifikacije pa smo si ogledali v celoti. Imeli smo tudi priložnost za ogled okolice in 

stojnic s spominki in z navijaškimi rekviziti, kot so: raglje, troblje, zastave in klobuki. Nekateri so si jih tudi 

kupili. Čeprav smo morali ob ogledu tekme stati, smo se zelo zabavali. Na kvalifikacijah je šlo našim orlom 

odlično. Ob koncu so Anže Lanišek (239 metrov), Timi Zajc (241,5 metrov) in Domen Prevc (233 metrov) 

zasedli 1., 2. in 3. mesto.  

Ob koncu kvalifikacij smo si ogledali še koncert Eve Boto, Nitka in Challe Salleta. Družbo sta nam delali 

maskoti Planice čaplja Vita in kuža Pazi, ki je tudi plesal. Ob koncu koncerta so na oder povabili tudi naše 

skakalce, vključno s Petrom Prevcem, ki je že okreval po poškodbi. Na avtobus smo se vrnili zadovoljni in 

polni lepih vtisov. Dokončno pa smo zbrali vtise takrat, ko smo se pripeljali nazaj domov in pred šolo, kjer so 

nas pričakali starši.  

 

 
Učenci 7. razreda so bili v Planici gostje Zavarovalnice Triglav 

 

Mija Kodrič, Maja Figek, 7. b 

 

ŠPORTNA DRUŽINA – DRUŽINA GRM 
 

Družina Grm je petčlanska aktivna družina iz Poljčan. Sestavljajo jo oče Boštjan, mama Julija, 13-letna Ula, 9- 

letni Urh in najmlajši 8-letni Urban. Med staršema, ki sta bila sošolca v osnovni šoli, je preskočila iskrica v 

šolskih klopeh. Oba imata že od malih nog rada šport. V osnovni šoli sta se udeleževala različnih športnih 

tekmovanj, na katerih sta bila zelo uspešna. Rezultati očeta Boštjana so bili nadpovprečni, zato se je že v 4. 

razredu usmeril v tekmovalni šport. Bil je rokometni vratar. Z RK Ribnica je postal kadetski in mladinski 
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državni prvak. Kar nekaj let je bil poklicni igralec rokometa. Igral je za več klubov: RK Ribnica, RK SVIŠ, RK 

Prevent Slovenj Gradec, RK Maribor, RK Drava in RK Celovec. Po rojstvu hčerke je poklicni šport opustil.  

Starša poskušata že od rojstva svoje tri otroke vpeljati v svet športa, v odkrivanje lepot Slovenije ter drugih 

držav. Na potovanjih uživajo v kolesarjenju, potapljanju, pozimi na deskanju na snegu, smučanju. Vsakemu 

članu družine dovolijo, da prispeva svoje ideje in njemu ljube aktivnosti, ki  jih preizkusijo še ostali člani. Vsak 

si izbere svojo destinacijo in aktivnosti za praznovanje rojstnega dne. Tako so zadnji družinski rojstni dan, 13. 

rojstni dan hčerke Ule, na njeno željo, praznovali v Italiji. Prekolesarili so okoli Gardskega jezera in  preživeli 

dan v adrenalinskem in zabaviščnem parku Mirabilandija, ki jih ni pustil ravnodušne.  

Sami sebe opisujejo kot naravno družino. Najsrečnejši so pri aktivnostih na vrtu in delu okoli hiše, kje v hribih 

oziroma sredi narave. Trudijo se živeti v skladu s spoštovanjem do narave in vseh živih bitij.  Vsi so člani PD 

Poljčane. Za njimi je več kot 15 osvojenih dvatisočakov, tudi najvišji vrh Slovenije Triglav, kamor je družina 

stopila prvič, ko je Urban štel šest let. Mama Julija ljubezen do planinarjenja prenaša tudi na svoje učence. 

Sprva je kar nekaj let na osnovni šoli, kjer je zaposlena, vodila planinski krožek, zdaj pa vodi učence na 

različne pohode v okviru RaP, Hoja nas krepi.  

 

 
Na vrhu Triglava 

 
Skupaj na smučanju 

 

Grmovi se ne ustrašijo nobenega izziva in vsakega organizacijsko dobro izpeljejo. Uline nogometne priprave na 

Rogli so lani junija zaključili z enodnevnim pohodom z Rogle na Kope. Da pa se je to lahko uredilo s 

prevozom, je oče Boštjan zapeljal avto na Kope in se s kolesom vrnil do izhodišča.  

Trudijo se, da si kot družina vzamejo čas za lastno kot tudi individualno športno udejstvovanje. Danes otroci, ki 

jim je bil šport položen v zibelko, sprejemajo vse športne aktivnosti z zvrhano žlico veselja. Zelo imajo radi 

tudi ekipne športe z žogo, predvsem nogomet. Vsi trije otroci so člani NK Boč Poljčane, Ula pa tudi ŽNK 

Radlje. Lani je bila s tem klubom državna prvakinja v selekciji U13, letos pa se bori za ta naslov s selekcijo 

U15. Udeležujejo se tudi različnih tekmovanj. Kot družina so že večkrat zmagali na Bistriškem in Poljčanskem 

teku. Zavedajo se, da so tekmovanja v športu zelo dragocena za pridobivanje pozitivnih izkušenj za življenje. 

Na vsaki tekmi nekdo zmaga in nekdo izgubi. Poudarjajo, da to še zdaleč ni tisto kar šteje. Veliko bolj 

pomembna sta trud in prizadevnost otrok na tekmovanju ter njihov odnos do soigralcev in nasprotnikov. 

Poudarjajo, da vsaka takšna izkušnja otroka okrepi za življenje.  

 

Naj še zaključimo prispevek v rekom, ki še kako drži za to družino: Življenje je kot vožnja s kolesom. Da bi 

ohranil ravnotežje, se moraš premikati (Albert Einstein). In če je katera družina v Poljčanah aktivna, naravna in 

športna, so to Grmovi. Če jih boste kdaj potrebovali, jih ne iščite  na njihovem domu, temveč raje poglejte na 

igrišče, kjer se družijo ob nogometu, košarki, odbojki ali drugih športih, še bolje pa, da jih pokličete, saj so 

verjetno na kakem naravnem kopališču, v adrenalinskem ali pustolovskem parku, na naravoslovni učni poti ali 

potovanju.  

 

Arhiv družine Grm 
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11. FESTIVAL ŠPORTA MLADIH 
 

V sredo, 7. 6. 2023, smo se učenci petega, sedmega, osmega in devetega razreda odpravili v Slovensko Bistrico 

na 11. Festival športa mladih, ki je letos potekal hkrati z državnim prvenstvom v atletiki za osnovne šole v 

Sloveniji. Organizacija je bila v izvedbi Zavoda za šport RS Planica in Ministrstva za vzgojo in izobraževanje. 

Na zelenih površinah pred Osnovno šolo Pohorskega odreda Slovenska Bistrica si bile postavljene športno- 

animacijske točke, kjer so se otroci preizkusili v številnih športnih izzivih in doživetjih. Z dovoljenjem učiteljev 

smo se lahko prosto gibali med temi točkami. Ob prihodu smo prejeli kuponček, na katerega so nam 

organizatorji raznih športnih delavnic odtisnili štampiljke za opravljeno nalogo. Športne delavnice so potekale 

na travnatih površinah in šolskih igriščih. Udeleženci festivala so se lahko preizkusili v plezanju na napihljivem 

igralu ter na pravi plezalni steni. Na voljo smo imeli tudi tenis, vožnjo z rolerji in gokarti, preizkušnjo igranja 

hokeja na invalidskih vozičkih, poligon, smučanje po travi ter za mlajše udeležence tudi majhno skakalnico. 

Poleg vseh teh zabavnih stvari smo lahko preizkusili svojo sposobnost nogometa (pikado in biljard z žogo ter 

ciljanje gola). Niso pa vse delavnice potekale zunaj, temveč tudi v novi športni dvorani. Ko si s štampiljkami 

zapolnil vseh deset prostorčkov, si zavrtel kolo sreče in dobil določeno nagrado. Za glasbeno vzdušje je 

poskrbela Glasbena šola Slovenska Bistrica. 

 

 
 

Mija Kodrič in Maja Figek, 7. b 

 

 

2. SLOVENIAN SPORTMOVIS FESTIVAL 

(2. Slovenski športni filmski festival) 
 

V Rogaški Slatini smo v petek. 16. 6. 2023, sodelovali na 2. Slovenian SportMovis FICTS Festival (slovenski 

športni filmski festival). Gre za mednarodni filmski festival, ki predstavlja niz športnih dogodkov in krepi  

zavedanje otrok, mladine in 

ostalih o pozitivnih vplivih 

športa, olimpijskih iger in 

moralnih vrednotah športa, kot 

so športni duh, spoštovanje, 

prijateljstvo, zvestoba in 

pripadnost ekipi. Ogledali smo 

si norveški otroški športni film 

Dancing Queen (Kraljica 

plesa). Na ta festival smo peljali 

najboljše športnike in športnice 

6., 7. in 8. razredov. Družili smo 

se s predsednikom jamajškega 

olimpijskega komiteja.  
Miran Voglar 
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ŠPORTNE NOVICE IN REZULTATI 

 

ATLETIKA 
 

Atletika je kraljica športov tudi na naši šoli. V atletskih disciplinah, krosu in gorskem teku dosegamo odlične 

posamezne in ekipne rezultate tudi v državnem merilu. Jeseni smo tekmovali na področnem ekipnem atletskem 

tekmovanju. Pri dečkih in deklicah smo osvojili drugo mesto.  

 

 
2. mesto, ekipa dečkov 

 
2. mesto, ekipa deklic 

 

Pomladi smo se udeležili najprej medobčinskega, nato področnega posamičnega atletskega tekmovanja. Na 

medobčinskem tekmovanju smo osvojili 22 medalj in kar 38 učencev se je uvrstilo na področno tekmovanje. 

Tam so zmagali Maja Figek (300 m), Iza Polanec (1000 m) in Alen Kurež (1000 m). Drugo mesto je osvojila 

Tjaša Pratnemer (krogla), tretji sta bili Julija Vrbek (krogla) in Danaja Kiselak (600 m).  

 

 
Ekipa naše šole na medobčinskem in področnem atletskem posamičnem tekmovanju 

 

7. 6. 2023 pa je v Slovenski Bistrici potekalo državno 

posamično tekmovanje  v atletiki za osnovne šole. Iz 

naše šole sta se na državni finale kvalificirali Maja 

Figek v teku na 300 m pri mlajših deklicah in Tjaša 

Pratnemer v suvanju krogle pri starejših deklicah. 

Maja si je pritekla trinajsto mesto, s časom 45,83 s, 

Tjaša je osvojila osemnajsto mesto, z rezultatom 8,67 

m. Zelo smo ponosni na vaju!  
Z leve Maja Figek in Tjaša Pratnemer 

Miran Voglar 
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ŠOLSKI EKIPNI KROS 
 

Šolski ekipni kros je bil v četrtek, 20 . 4. 2023, ob paviljonu Expano ob soboškem jezeru. Za našo šolo je 

nastopilo 45 učenk in učencev, ki so se po svojih najboljših močeh podali na progo in uspešno zastopali barve 

naše šole. Skupno, vseekipno smo se namreč uvrstili na 3. mesto med vsemi osnovnimi šolami v Sloveniji. Za 

vseekipno uvrstitev se upošteva osem najboljših posameznih rezultatov od 5. do 9. razreda. Najboljši rezultat 

posamično sta dosegla Nejc Kegu in Kristjan Rebernik, ki sta osvojila četrto mesto. Najboljša kategorija ekipno 

so bili tekmovalci letnika 2008 (Alen Kurež, Andraž Piko, Iza Polanec, Maša Prah), ki so osvojili prvo mesto in 

postali državni prvaki.  Drugo mesto ekipno so osvojili učenci letnika 2012 (Nejc Kegu, Ožbej Vidovič, Ajda 

Marzidovšek, Ana Vidovič), tretje mesto ekipno pa so osvojili učenci letnika 2010 (Samuel Erker, Anže 

Brumec, Kristina Ogrizek, Ula Grm). V štafeti smo dosegli sedmo mesto. 

 
 

 
Deklice, 9. razred: Maša Prah, Iza Polanec, Eva 

Kraus, Mia Kegu, Iva Marzidovšek. Dečki, 9. razred: 

Alen Kurež, Andraž Piko, Gal Šket, Martin Peršoh 

 
Deklice, 5. razred: Ajda Marzidovšek, Ana Vidovič, 

Bina Turin. Dečki, 5. razred: Nejc Kegu, Ožbej 

Vidovič, Rene Kodrič 

 
Deklice, 7. razred: Veronika Poslek, Kristina Ogrizek, 

Ula Grm. Dečki, 7. razred: Žan Slatenšek, Samuel 

Erker, Anže Beškovnik, Anže Brumec 

 
Naše učenke z atletinjo Marušo Mišmaš Zrimšek 
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Na naši šoli smo v okviru prvega športnega dne izvedli šolski kros, nato pa  smo bili gostitelji medobčinskega 

tekmovanja v krosu. Tekmovali so učenci iz osnovnih šol občin Makole, Oplotnica, Slovenska Bistrica in 

Poljčane. Skupaj je tekmovalo 225 otrok. Z rezultati naših učencev smo bili zelo zadovoljni. V celoti so 

zadovoljili naša pričakovanja. Bili so odlični v posamezni in ekipni konkurenci. Vseekipno smo osvojili prvo 

mesto in osvojili velik pokal.  

 

 
Celotna ekipa naše šole na medobčinskem krosu 

Ranko Leskovar 

GORSKI TEK 
 

Na Starem gradu nad Smlednikom so v četrtek, 22. 9. 2022, izvedli 22. državno tekmovanje v gorskem teku za 

učence in učenke  od 6. do. 9. razreda. Učenci in učenke 5. razreda pa so tekmovali na promocijskem teku, 

spoznavali tekaško progo in nabirali izkušnje za naslednje šolsko leto. Proga je bila zelo razgibana, dolžine 

1600 m in višinske razlike 65 m. Iz naše šole je tekmovalo 29 učencev in učenk in z uspehom smo zelo 

zadovoljni. Posamezno sta drugo mesto osvojila Ana Vidovič in Ožbej Vidovič, tretje mesto Nejc Kegu in 

četrto mesto Alen Kurež. Ekipa deklic (dve najbolje uvrščeni mlajši in dve starejši deklici) in ekipa dečkov (dva 

najbolje uvrščena mlajša dečka in dva starejša dečka) sta osvojili četrto mesto.  

 

 
Ekipa naše šole na 22. gorskem teku 
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4. mesto ekipa dečkov, z leve: Anže Brumec, Anže 

Beškovnik, Kristjan Rebernik, Alen Kurež 

 
4. mesto ekipa deklic, z leve: Tiffany Anabela 

Urlep, Ula Grm, Iza Polanec, Eva Kraus 

 

Miran Voglar 

 

37. ATLETSKA OLIMPIJADA  
 

V Slovenski Bistrici so v četrtek, 20. 10. 2022, izvedli 37. atletsko, medobčinsko olimpijado. Vsak učenec je 

lahko tekmoval največ v dveh disciplinah in starejši še v štafeti. Mlajši dečki in deklice so tekmovali v teku na 

60 m, 300 m, 600 m, skoku v daljino, v višino in metu žvižgača, starejši dečki in deklice so tekmovali v teku na 

60 m, 300 m, 1000 m, skoku v daljino, v višino, suvanju krogle, metu žvižgača in štafeti 4 x 100 m. Z uspehi 

naših športnikov smo bili zelo zadovoljni,  osvojili smo 20 medalj. Pohvaliti velja učence in učenke iz petih 

razredov, ki so odlični športniki in so se kalili v kategoriji mlajših dečkov in deklic. Najboljša športnica na naši 

šoli, Ula Grm, je nosila olimpijsko zastavo. Mlade športnike je pozdravil Anton Jugovec, ki je uvedel atletsko 

olimpijado pred štiridesetimi leti.   

 

 
Ekipa OŠ Kajetana Koviča Poljčane 

Miran Voglar 

 

ORIENTACIJSKI TEK 
 

V lepem in sončnem vremenu smo v torek, 11. 10. 2022, izpeljali šolsko tekmovanje v orientacijskem teku za 

učence od 6. do 9. razreda. Seveda smo prej vadili pri pouku športa in izbirnih predmetih, kljub temu pa veliko 

učencev ni pravilno našlo vseh orientacijskih točk. Vsi pa znajo uporabljati ščipalce za označitev kontrolnih 

točk. Tekmovalna proga je potekala na šolskem igrišču in na prostoru med potokom Brežnica, reko Dravinjo in 

glavno cesto proti Rogaški Slatini. Posamezni rezultati so naslednji: 
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Mlajše deklice:  

1. Tiffany Anabela 

Urlep, 2. Živa Pepelnak,  

3. Neža Hribernik 

 
Mlajši dečki:  

1. Gregor Krošel,  

2. Žan Slatenšek,  

3. Filip Krenker 

 
Starejše deklice: 

 1. Maša Prah,  

2. Iza Polanec,  

3. Iva Marzidovšek 

 
Starejši dečki:  

1. Rene Kidrič,  

2. Andraž Piko,  

3. Žiga Pivec 

Ranko Leskovar 

 

 

ULTIMATE FRIZBI 

 
Športno društvo ultimate frisbee Slovenska Bistrica je pozimi in pomladi organiziralo prvo dvoransko in drugo 

zunanjo osnovnošolsko, medobčinsko tekmovanje v ultimate frizbiju. Gostiteljica tekmovanja je bila naša šola, 

kjer smo v telovadnici igrali na dveh igriščih. Naša šola je sodelovala z vsemi kategorijami, v kateri sta v ekipi 

po dva dečka in dve deklici z rezervami. Naš uspeh je bil nad pričakovanji, treningi pri izbirnih predmetih in 

športu so se obrestovali. Ekipe so tekmovale v treh starostnih kategorijah, izbirali so najboljše igralce in v vsaki 

starostni kategoriji so točkovali »Spirit of the game« (športni duh igre). Absolutni zmagovalci smo bili v 

kategoriji 6. in 7. razredov, kjer smo osvojili tudi naziva »Spirit of the game ekipa«. Ekipa 9. razredov je 

osvojila 4. mesto, ekipa 8. razredov pa 5. mesto.  

Med najboljšimi igralci in igralkami so bili razglašeni kar trije dečki in tri deklice. To so: Jakob Šabec, Gregor 

Krošel in Žak Rupnik ter Kristina Ogrizek, Gabriela Plavčak in Ajda Hribernik. 

Meseca maja so organizirali in izvedli zunanje medobčinsko tekmovanje v igri ultimate frizbi. Na tekmovanje 

smo prijavili ekipe za 6., 7., 8. in 9. razred, naša šola je sodelovala z vsemi ekipami. Zmagali smo v kategoriji 

6., 7. in 8. razredov. Učenci devetih razredov so osvojili 3. mesto. Najboljši igralci turnirja so bili Maša Prah, 

Martin Peršoh, Ely Erker in Jernej Hribernik. Kar nekaj naših učencev in učenk od takrat trenira v tem društvu. 

 

 
Celotna ekipa naše šole z osvojenimi pokali, medaljami in nagradami 

Miran Voglar 
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2. EXATLON POLJČANE 
 
 

Letos smo meseca januarja in februarja izvedli drugo ponovitev EXATLONA po vzoru EXATLONA 

SLOVENIJA, ki se je predvajal po televiziji in je bil zelo popularen. Tekmovali so učenci od 4. do 9. razreda, 

posebej dečki in deklice. V mesecu decembru in januarju smo v vsakem razredu, pri pouku gimnastike, izvajali 

kvalifikacije. Najboljših šestnajst po času, v posameznih kategorijah, se je uvrstilo v nadaljnje tekmovanje. 

Meseca februarja smo izvajali finalna tekmovanja, kjer so učenci tekmovali na izpadanje. Najboljšim smo 

podelili medalje in točke za športnika in športnico razreda. Učenci pa so lahko tudi stavili na zmagovalca v 

vsaki posamezni kategoriji. Pri deklicah ni bilo nobene pravilne napovedi zmagovalke, pri dečkih pa so uspešno 

stavili naslednji učenci: Nik Leva, Jernej Bauman, Jošt Šega in Taj Kodrič Koren za zmagovalca Jana Pislaka 

ter Filip Krenker, Anže Brumec in Jakob Polanec za zmagovalca Žaka Rupnika. Za nagrado so dobili bidon in 

rutico. 

 

 
Dečki, 4., 5. razred 

1. Domen Mušič 

2. Nejc Kegu 

3. Aljaž Jesenek 

4. Val Pepelnak 

 
Deklice, 4., 5. razred 

1. Ana Vidovič 

2. Laura Kidrič 

3. Klara Ambrož 

4. Bina Turin 

 
Dečki, 6., 7. razred 

1. Žak Rupnik 

2. Beškovnik Anže 

3. Mihael Plavčak 

4. Erik Mustafa 

 
Deklice, 6., 7. razred 

1. Ana Jeza 

2. Mija Kodrič 

3. Ula Grm 

4. Tayra Rak 

 
Dečki, 8., 9. razred 

1. Jan Pislak 

2. Erik Kaizer 

3. Martin Peršoh 

4. Jošt Šega 

 
Deklice, 8., 9. razred 

1. Eva Kraus 

2. Jerca Jug 

3. Gabriela Plavčak 

4. Lara Perdan 

 

Ranko Leskovar 
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14. POLJČANSKI TEK 
 

V okviru praznovanj občinskega praznika, smo, 3. 6. 2023, v Šolskem športnem društvu Bogdana Krajnca 

izvedli 14. Poljčanski tek. Pomagala sta še Karl Petelinšek in Marko Korošec. Tek se je odvijal na šolskem 

igrišču za vse vrtčevske, šolske, družinske in štafetne teke. Odrasli pa so tekli na zunanji progi za kros. Medalje 

in pokale sta podeljevali županja dr. Petra Vrhovnik in pomočnica ravnateljice v osnovni šoli Sabina Kralj. 

Rezultati vseh s fotografijami so objavljeni na spletni strani OŠ Kajetana Koviča Poljčane in Občine Poljčane. 

Medalje je prispevala Občina Poljčane v okviru praznovanj občinskega praznika, pokale za družinski tek pa 

Šolsko športno društvo Bogdana Krajnca Poljčane. Posamični rezultati so naslednji: 

 

 
Deklice, 1., 2. razred, letnik 2015, 2016 

1. Inja Razboršek, 2. Ema Žuna, 3. Hannah Drozg, 

4. Eva Mijošek, 5. Ajda Riegler, 6. Lana Regvart, 

7. Anja Zidar, 8. Zala Kokot, 9. Irina Kociper, 10. 

Maja Zidar, 11. Urška Marguč, 12. Tinkara 

Einfalt,13. Vita Witmajer 

 
Dečki, 1., 2. razred, letnik 2015, 2016 

1. Anej Auer, 2. Matevž Babšek, 3. Tine Kralj, 4. 

Tobias Regvart, 5. Ožbej Vehovar, 6. Izak 

Hribernik, 7. Žiga Cvijič, 8. Staš Roršek  

  

 
Deklice, 3., 4. razred, letnik 2013, 2014 

1. Neža Klinc, 2. Nika Kralj, 3. Ajda Vehovar, 4. 

Sara Furman, 5. Tijana Jelovšek, 6. Melisa Bistan, 

7. Ella Šretl 

 
Dečki, 3., 4. razred, letnik 2013, 2014 

1. Liam Brglez, 2. Urh Grm, 3. Aljaž Beškovnik, 4. 

Jure Berk, 5. Tayl Rak, 6. Julian Erker, 7. Noel 

Gosak, 8. Gašper Mršić, 9. Aljaž Maček, 10. Jakob 

Obreht, 11. Liam Razboršek, 12. Miha Manček   

 
Deklice, 5., 6. razred, letnik 2011, 2012 

1. Danaja Kiselak, 2. Ana Vidovič, 3. Ajda 

Marzidovšek, 4. Urška Perdan, 5. Ajda Hribernik, 6. 

Bina Turin 

 
Dečki, 5., 6. razred, letnik 2011, 2012 

1. Ožbej Vidovič, 2. Nejc Kegu, 3. Jan Šega, 4. 

Mihael Plavčak, 5. Nik Slana, 6. Filip Krenker, 7. 

Gregor Krošel, 8. Rene Kodrič, 9. Matic Grobelšek, 

10. Tai Mesić, 11. Val Pepelnak 
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Deklice, 7., 8., 9. razred, letnik 2008, 2009, 2010 

1. Gabriela Plavčak, 2. Kristina Ogrizek, 3. Lara 

Perdan, 4. Maša Prah, 5. Maja Figek, 6. Zarja Flac, 

7. Veronika Einfalt, 8. Živa Pepelnak 

 
Dečki, 7., 8., 9. razred, letnik 2008, 2009, 2010 

1. Kristjan Rebernik, 2. Jan Pislak, 3. Samuel erker, 

4. Jakob Šabec, 5. Anže Brumec, 6. Timon Čebular, 

7. Žan Slatenšek, 8. Jan Slana, 9. Rok Čoh, 10. 

Anže Beškovnik 
 
 

 
Družinski tek šola I 

1. Kralj, Tine, Nika, Sabina, Matevž, 2. Drozg, 

Hannah, Neja, Marjetka, Matjaž, 3. Šega, Luka, 

Jan, Liljana 

 
Družinski tek šola II 

1. Klinc, Žiga, Neža, Aleš, 2. Erker, Julian, 

Samuel, Tomaž, 3. Jelovšek, Mirjana, Rok, Tijana 

 
 
 

 
Družinski tek, ostali 

1. Piko, Domen, Andraž, Matic, 2. Vidovič, Ožbej, 

Ana, Niko, 3. Ačko, Melanija, Matic, Amadej, 4. 

Brumec, Anže, Suzana, Franci 

 
Ekipa, ki je letos izvedla 14. Poljčanski tek, z leve: 

Karl Petelinšek, Marko Korošec, Valerija Vantur, 

Sabina Kralj, Ines Žitnik, Miran Voglar, Ranko 

Leskovar 

Miran Voglar 
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ŠAH 
 

Na naši šoli ima šah bogato tradicijo. Učenci tekmujejo že vrsto let. Dolgoletni mentor Franc Jug ima na šoli 

šah kot krožek, v katerem učenci spoznavajo lepote šaha in tekmujejo na šahovskih tekmovanjih. Letos so se 

udeležili medobčinskih, področnih in državnih posamičnih in ekipnih tekmovanj. Na medobčinskem 

posamičnem tekmovanju je Gregor Krošel osvojil 1. mesto. 2. sta bila Rene Kodrič in Kaja Belec. Rene Kodrič 

je bil 4. na področnem tekmovanju, zato je bil uvrščen na državni finale, kjer je osvojil 32. mesto. Na ekipnem 

tekmovanju sta na področnem tekmovanju dosegli tretje mesto ekipi D12, F12, ekipa F15 je bil osma. Na 

državnem ekipnem finalu je ekipa D12 osvojila četrto mesto, ekipa F12 pa deveto mesto. 

 

 
Ekipe D12, F12, F 15 na področnem tekmovanju 

 
Ekipi D12 in F12 na državnem finalu. 

Franc Jug 

 

SMUČANJE 
 

Letos smo se udeležili medobčinskega, področnega in finalnega tekmovanja v smučanju za nekategorizirane 

učence in učenke, posamezno in ekipno. Na Treh Kraljih je potekalo medobčinsko prvenstvo v smučanju. 

Tekmovanje je bilo posamično. Pogoji in proga so bili tokrat izjemno dobri, dovolj snega in utrjena proga je 

vsem tekmovalcem nudila enake pogoje. Nastopilo je 13 učencev naše šole. Najvišje se je uvrstil Žak Rupnik, 

bil je 4. med starejšimi učenci, Kristina Ogrizek je bila v svoji kategoriji, mlajše učenke, 5., Maša Prah pa 6. 

med starejšimi učenkami.  

Na Rogli je potekalo področno prvenstvo v smučanju za mlajše in starejše učence. Dočakali smo pravo zimo,  

bilo je pravo zimsko vreme z dovolj naravnega snega. Tekmovalna proga je bila sicer zaradi veliko 

novozapadlega snega precej mehka in zahtevna. Nastop na državnem finalu so si zagotovili  Maša Prah, Jakob 

Šabec in Žak Rupnik. Na državnem finalu je Žak Rupnik dosegel 57. mesto.  

 

 
Celotna ekipa naše šole na medobčinskem, področnem in finalnem tekmovanju. 

Ranko Leskovar 
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NAMIZNI TENIS 
 

Najprej je Ranko Leskovar izvedel šolsko tekmovanje posamezno in ekipno. Tekmovalo je kar 23 dečkov in 7 

deklic. Na medobčinskem tekmovanju je Jakob Šabec osvojil 1. mesto, Zarja Flac pa 4. mesto. Ekipno smo 

osvojili 3. mesto. Na Ptuju je potekalo področno tekmovanje posamezno in ekipno. Naši učenci so tekmovali v 

kategoriji nekategoriziranih igralcev (C). Najvišjo uvrstitev med našimi učenci je dosegel Jakob Šabec, ki je 

zasedel 3. mesto in osvojil bronasto medaljo. Nastopili so še Žak Rupnik (9. – 16. mesto), Zarja Flac (7. – 9. 

mesto) in Julija Vrbek (7. – 9. mesto). Vsi štirje so kot ekipa osvojili 3. mesto med ekipami in osvojili pokal.  

 

 
Tekmovalci naše šole. 

 
Tekmovalke naše šole. 

 

Ranko Leskovar 

 

 

PLAVANJE 
 

Znanje plavanja je za človeka zelo pomembno, zato na naši šoli sledimo vsem smernicam in normativom, da 

naše otroke do konca osnovnošolskega šolanja naučimo plavati.  

Na bazenu v Rušah smo izvedli plavalni tečaj za učence 1. a in b-razreda. Tečaja se je udeležilo 30 otrok. 

Učenci so osvojili: 7 bronastih morskih konjičkov, 7 srebrnih morskih konjičkov, 10 zlatih morskih konjičkov 

in 6 delfinčkov. Vsi učenci so še neplavalci.  

Na bazenu Pristan v Mariboru smo izvedli plavalni tečaj za učence 3. a in b-razreda. Tečaja se je udeležilo 44 

otrok. Učenci so osvojili: 2 bronasta konjička, 2 srebrna konjička, 4 zlate konjičke, 2 delfinčka, 24 bronastih 

delfinov in 10 srebrnih delfinov.  Pri dečkih je delež plavalcev 69,5 %. Pri deklicah je delež plavalk 85,7 %. 

Skupaj (dečki in deklice) je plavalcev 77,2 %. 

Četrti razredi se učijo plavanja v šoli v naravi, ki je potekala v Termah Čatež. Vreme letos ni bilo najbolj na 

naši strani, saj so nas plohe spremljale skoraj vsak dan. Vseeno pa so otroci plavali tako v letni kot tudi zimski 

rivieri. Med 32 otrok letošnje generacije (2 se šole v naravi nista udeležila) sta še vedno dva neplavalca. Med 

ostale otroke pa smo podelili 14 bronastih delfinov, 14 srebrnih delfinov in 2 zlata delfina. 

Z učenci 6. a in b-razreda smo izvedli preverjanje plavanja v bazenu v Rušah. Preverjanja plavanja se je 

udeležilo 45 od 46 otrok. Odstotek plavalcev dečkov je 95,8 %. Odstotek plavalcev deklic je 100 %. Odstotek 

skupaj plavalcev 97,9 %. 

Na bazenu v Rušah smo izvedli plavalni tečaj za neplavalce v tretji triadi. Ker pa so to bili učenci 7. razredov, 

smo celotno generacijo povabili na plavalni tečaj, kjer so se slabši usposabljali za plavalce, boljši pa so 

izpopolnjevali svoje znanje v treh plavalnih slogih. Tečaja se je udeležilo 42 učencev od 53. Da izvedemo 

plavalni tečaj, je bila tudi želja staršev te generacije, ker se zaradi epidemije korona virusa niso udeležili 

poletne, plavalne šole v naravi v Čatežu. Učenci so skupno osvojili: 1 zlati morski konjiček, 5 bronastih 

delfinov, 26 srebrnih delfinov in 10 zlatih delfinov.  Odstotek plavalcev je 92,9 %, vendar se veliko neplavalcev 

ni udeležilo tega plavalnega tečaja.  

Miran Voglar, Valerija Vantur 
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45. ZIMSKA ŠOLA V NARAVI 
 

Petdnevna zimska šola v naravi za šestošolce je potekala na Kopah v začetku januarja. Udeležilo se je je 43 

učencev, 23 dečkov in 20 deklic. V ponedeljek je bilo smučišče zaradi pomanjkanja snega zaprto, je pa zvečer 

zapadel sneg in v torek so smučali v pravi zimski pravljici. Preizkusili so tudi nočno smuko. Čisti začetniki so v 

tem tednu osvojili toliko smučarskih spretnosti, da so se peljali tudi s sedežnico.  

Ob koncu smučarske šole so tekmovali v veleslalomu. Pri fantih je zmagal Gregor Krošel, 2. mesto je dosegel 

Jan Šabec, 3. pa Nejc Cvetek. Pri deklicah je zmagala Neža Hribernik, 2. je bila njena sestra Ajda Hribernik, 3. 

pa Eva Lorber. V preostalem času so se čez teden zvrstile mnoge druge dejavnosti. Učenci so šli na nočni 

pohod ob smučarski progi. Na predavanju policista so se poučili o predpisih na smučišču in varnem smučanju, 

spoznali pa so tudi delo gorske reševalne službe. Narisali so simbole, ki so predstavljali njihove sobe in se 

družili ob igranju družabnih iger. Preizkusili so srečo na tomboli. Tisti z največ sreče so prejeli praktične 

nagrade (svinčnike, šilčke, beležke, bombone). Pri športnem kvizu iz znanja je največ pravilnih odgovorov 

zbral Gregor Krošel, ob njem pa je bilo nagrajenih še nekaj učencev z najboljšimi rezultati. Zadnji večer je bil 

čas za zabavo, zato so se odpravili na plesišče in zaplesali ob dobri glasbi. Učenci so ob vsem tem tudi pridno 

pospravljali sobe. Kar sedem sob je bilo po ocenah izenačenih in ob koncu za to tudi nagrajenih.  

 

 
Udeleženci zimske šole v naravi.  

Ranko Leskovar 

 

 

 

15. OBČINSKI PRAZNIK 
 

Občina Poljčane je v petek, 2. 6. 2023, praznovala že svoj 15. občinski praznik. Na podlagi razpisa za 

priznanja, smo tudi na naši šoli predlagali športnike za priznanja. Za priznanje Občine Poljčane (za leto 2022) 

smo predlagali za naziv perspektivnega športnika Gašperja Hribernika, Alena Kureža in Danajo Kiselak za 

uspehe v krosu in Žigo Pivca za uspehe v judu. Za najboljšo ekipo smo predlagali ekipo v šahu, kategorija 

mlajši dečki (F12), (Anže Brumec, Gregor Krošel, Jernej Hribernik in Rene Kodrič). Za nominacijo športne 

ekipe pa ekipo mlajših (Danaja Kiselak, Neža Hribernik, Jan Šega, Filip Krenker) in ekipo starejših (Gašper 

Hribernik, Robin Urban Urlep, Lara Marzidovšek, Sara Poslek) v krosu. Priznanja so bila podeljena na petkovi 

občinski prireditvi. Podeljevala sta županja dr. Petra Verhovnik in predsednik komisije za priznanja in 

odlikovanja Tomaž Marzidovšek.   
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KOŠARKA 

 

 

Na naši šoli smo izvedli medobčinsko prvenstvo v 

košarki za mlajše deklice. Igrali smo samo z OŠ 

Pohorskega bataljona Oplotnica in jo izgubili. Vseeno 

smo se uvrstili na področno tekmovanje na OŠ 

Markovci, kjer smo pristali na 4. mestu.  

Ekipa naše šole, čepijo z leve: Sara Pislak, Neža 

Hribernik, Danaja Kiselak, Ajda Marzidovšek, Stela 

Ela Pivec, Ajda Hribernik. Stojijo z leve: Larisa 

Grabnar, Veronika Einfalt, Tinkara Jesenek, Tayra 

Rak, Ula Ulaga, Špela Detiček, Lana Kodrič Koren. 

 

 

Na OŠ Anice Černejeve Makole smo se udeležili 

medobčinskega tekmovanja v košarki za mlajše 

dečke. Turnirja so se udeležile tri osnovne šole: OŠ 

Pohorskega odreda Slovenska Bistrica, OŠ Kajetana 

Koviča Poljčane in domačini. Izgubili smo obe tekmi 

in se uvrstili na 3. mesto, ki nam ni omogočalo 

nadaljevanje tekmovanja na področni ravni. Prva vrsta 

z leve: Samuel Erker, Gašper Ostruh, Gregor Krošel, 

Filip Krenker, Anže Brumec, Matic Piko. Stojijo z 

leve: Anej Kidrič, Mihael Plavčak, Jernej Hribernik, 

Jan Šabec, Žan Slatenšek, Miran Voglar. 
 

 

Na naši šoli smo izvedli medobčinsko tekmovanje v 

košarki za starejše dečke. Tekmovanja so se udeležile 

štiri osnovne šole iz občin Makole, Slovenska Bistrica 

in Poljčane. Vsaka je za nagrado dobila košarkarsko 

žogo. Tekme so bile zelo napete, tri ekipe so imele 

enako število zmag, odločala je koš razlika. Žal smo 

imeli negativno koš razliko in osvojili 3. mesto. Naši 

najboljši igralci so bili: Alen Kurež s 33 točkami, 

Jakob Šabec z 19 točkami in Val Malec Ambrož s 17 

točkami. 

 

 

 

ODBOJKA 
 

Na OŠ Kajetana Koviča Poljčane smo izvedli 

medobčinsko prvenstvo v odbojki za mlajše deklice. 

Na tekmovanju so nastopile štiri šole, tekme smo 

odigrali po sistemu vsak z vsakim. Izgubili smo vse 

tekme, nasprotnice so bile boljše.  

Ekipa deklic naše šole, spredaj z leve: Ula Grm, Maja 

Figek, Lea Marie Spolenak, Tayra Rak, Kristina 

Ogrizek. Zadaj: Ranko Leskovar, Tinkara Jesenek, 

Veronika Einfalt, Lana Kodrič Koren, Eva Kobula, 

Ana Jeza. 
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Na naši šoli smo organizirali medobčinsko prvenstvo 

za starejše deklice. Na žalost smo kljub dobri igri in 

nekaj točkam razlike obe tekmi v predtekmovanju 

izgubili. Preostala nam je tekma za 5. mesto. Tudi to 

smo izgubili.  Punce so bile seveda razočarane, vendar 

si nimajo kaj očitati, saj so po nekaj treningih 

pokazale precejšen napredek in bile vselej zelo blizu 

zmagi.  

Čepijo z leve: Maša Prah, Ela Pivec Perina, Timea 

Košič. Stojijo z leve: Iva Marzidovšek, Julija Vrbek, 

Nina Lončarič, Zarja Flac. 
 
 

 

Z ekipo starejših dečkov smo se udeležili 

medobčinskega tekmovanja v odbojki v Laporju. 

Gladko smo premagali vse ostale ekipe, osvojili 1. 

mesto in se uvrstili na področno tekmovanje v 

Cirkovcah, kjer smo osvojili 3. mesto. Igrali smo 

dobro, vendar premalo za osvojitev višjega mesta.  

Ekipa naše šole, stojijo z leve: Martin Peršoh, Jakob 

Šabec, Mateja Bajić, Alen Kurež, Andraž Piko, Sašo 

Tičić, Taj Kodrič Koren, Timon Čebular, Miran 

Voglar.  

 

 

Pri nas smo izpeljali medobčinsko tekmovanje v 

odbojki za mlajše dečke. Osvojili smo drugo mesto in 

se uvrstili na področno tekmovanje. Polni upanja smo 

bili pred začetkom tekem, na koncu so bili nasprotniki 

močnejši, za kar jim iskreno čestitamo. Osvojili smo 

4. mesto. 

Ekipa naše šole, čepijo z leve: Jan Šabec, Matic Piko, 

Filip Krenker, Jan Šega, Rok Pliberšek. Stojijo z leve: 

Miran Voglar, Anže Brumec, Gregor Krošel, Jernej 

Hribernik, Mihael Plavčak, Žan Slatenšek. 

 
 

 

 

NOGOMET 
 

 

S starejšimi dečki smo se udeležili medobčinskega 

nogometnega tekmovanja za starejše dečke. 

Sodelovalo je devet osnovnih šol. Cela ekipa je garala 

za 3. mesto, naš najboljši igralec pa je bil Mateja 

Bajić, ki je dosegel kar osem zadetkov. Uvrstili smo 

se na drugi turnir medobčinskega tekmovanja, kjer pa 

smo osvojili 4. mesto. 

Za ekipo naše šole so igrali, klečijo z leve: Jan Pislak, 

Andraž Piko, Kristjan Rebernik. Stojijo z leve: Alen 

Kurež, Mateja Bajić, Jakob Šabec, Miran Voglar. 
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V Slovenski Bistrici se je izvajalo medobčinsko 

prvenstvo v nogometu za mlajše dečke. Prvo tekmo 

smo zmagali, pozneje pa doživeli tri poraze. Kljub 

vsemu smo zadovoljni s končnim rezultatom, osvojili 

smo 4. mesto. Naša posebna gostja je bila učenka Ula 

Grm. 

Ekipa Poljčan spredaj z leve: Erik Mustafa, Anže 

Beškovnik, Tian Kancler, Anže Brumec. Zadaj, z 

leve: David Tičić, Žan Slatenšek, Samuel Erker, 

Matic Piko, Ula Grm. 

 

 

Udeležili smo se področnega tekmovanja v nogometu 

za mlajše deklice. Turnir je potekal v Markovcih. Na 

tekmovanju so nastopile štiri šole, tekme smo odigrali 

po sistemu vsak z vsakim. Na koncu smo osvojili 4. 

Mesto. Z malo sreče pa bi lahko dosegli še višje 

mesto. 

Ekipa naše šole, z leve: Sara Pislak, Tayra Rak, Ely 

Erker, Veronika Poslek, Ajda Marzidovšek, Lana 

Kodrič Koren, Tinkara Jesenek 

 

Ranko Leskovar, Miran Voglar 

 

 

REDNA LETNA SKUPŠČINA ŠŠD BOGDANA KRAJNCA POLJČANE 
 

 

Na redni letni skupščini smo sprejeli naslednje sklepe: 

1. Da se sprejmejo poročila predsednika, računovodkinje in predsednika nadzornega odbora. 

2. Da bo članarina za leto 2023 znašala 1 EUR za otroke in 2 EUR za odrasle in se bo pobirala meseca 

septembra. 

3. V naslednjem šolskem letu nadaljujemo s tekmovanjem za športnika in športnico od 1. do 9. razreda. 

4. V naslednjem šolskem letu izvajamo programe v natečaju za najbolj športno šolo in se nanjo tudi prijavimo.  

4. Da se prijavljamo na športne razpise občine Poljčane, Ministrstva za vzgojo in izobraževanje, Športnega 

zavoda RS Planica in drugih ponudnikov športnih programov. 

5. Izdali bomo športno glasilo št. 21. 

6. Tudi v letu 2023 bomo izvajali športni program atletike, ki jo bo vodil Ranko Leskovar. 

 

 

 

POROČILO PLANINSKE SKUPINE NA  

OŠ KAJETANA KOVIČA  POLJČANE 
 

 

Začeli smo 27. marca 1962 in še vedno delujemo. Torej že polnih 61 let.  61 generacij planincev in v njih kdo 

ve, koliko posameznikov, ki so v dolgih letih prehodili Slovenijo od nizkih gričev v Prekmurju do visokih 

vršacev Julijskih Alp, vse do Kolpe na jugu in našega sinjega Jadrana na zahodu. Začeli smo s šesto-, sedmo- in 

osmošolci, nato so se pridružili vedno mlajši. Že vrsto let imajo svoje izlete prvo- in drugošolci. V letu 1980 

smo začeli z delom v Vrtcu Poljčane in nato še v Studenicah. Delo smo razširili tudi v Vrtec in Osnovno šolo 

v Makolah (sedaj so člani v novem PD Makole), pa tudi v OŠ Laporje. Planinska misel se je širila, izletov vseh 

skupin je bilo zelo veliko. Obiskovali smo posamezne vrhove, pa tudi točke veznih poti. Spali smo v planinskih 

kočah in se veselili pogovorov, za katere je bilo vedno dovolj časa. Ta druženja in pohodi niso prinesli prvih 

mest in nagrad, prinesli pa so veselje in mnoga dolgoletna prijateljstva. Včasih smo imeli v šolskih prostorih 
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planinske šole, kjer smo se marsičesa naučili. V zadnjih letih so jih nadomestili tabori v naravi. Nekaj dni pod 

šotori ali v planinski koči je zagotovo posebno doživetje. O spominih sem lani zapisala: „Povprašajte o 

poljčanskih planincih svoje stare starše, starše, sosede in prijatelje. Gotovo boste slišali veliko in izvedeli kaj 

novega. Oni pa bodo najbrž pomislili, kako preprosto je bilo. Bili smo skromni in zadovoljni, nismo se 

pritoževali ... mislim, da smo planinci še vedno takšni.“ Ostanimo takšni še naprej – s trudom dosežen gorski 

cilj je le del nagrade, ki nas bogati, drugi del pa so doživetja na planinskih poteh, ki imajo tudi medgeneracijsko 

funkcijo, saj se na njih znajdemo mali in veliki, mladi in stari. Ne pozabimo na številne prostovoljce – 

strokovno izobražene vodnike, mentorje, orientaciste, markaciste, varuhe narave, udeležence delovnih akcij,  ki 

so in še vedno omogočajo planinsko delovanje. Upam, da so med njimi tudi nekateri vaši starši, prijatelji in 

znanci. Morda pa boste kmalu med njimi tudi vi, mladi. Pridite, izobrazite se in sodelujte. 

Pa preidimo na šolsko leto 2022/23. V letu 2022 je bilo v PD Poljčane včlanjenih 118  učencev OŠ Kajetana 

Koviča v Poljčanah, v letu 2023 pa 103. Število bi želeli zopet povečati in uspešno nadaljevati tradicijo 

planinstva v Poljčanah. Začeli so naši predniki pred 94 leti, nadaljevali vaši stari starši, starši in prijatelji. 

Ostanimo ali postanimo planinci tudi mi. 

 
1., 2. razred – brez igre ne gre 

 
Srečanje z ribiči v Štatenbergu 

Pa se ustavimo pri tistih, ki so si letos »prihodili« priznanja in medalje.  

V 1. in 2. razredu je bilo 34 mladih planicev, ki so opravili izlete v okolico Poljčan. Osvojili so Strmec, šli na 

Ljubično, šli do dvorca Štatenberg, obiskali Hošnico, ribnike in seveda Boč. Veliko lepega so doživeli na poteh, 

pa tudi dobrih malic ni manjkalo. Pod nepogrešljivim mentorstvom gospe Irene Trnovšek, ob pomoči mentoric, 

vodnikov, pa tudi ob razumevanju staršev, so jim vsi pohodi lepo uspeli. 

 
Štatenberg Strmec 

27 cicibanov planincev si je s pohodi po naši cici poti prislužilo 12 markacij, 18 metuljev, 7 encijanov in 4 

diplome. Skupno 41 priznanj. Markacijo za 4  izlete so tako dobili: Lovro Črešnar (drugič), Jor Brglez (prvič in 

drugič), Lucija Konec, Urban Grm (drugič), Inja Razboršek, Ema Žuna (drugič), Kaja Belec, Eva Mijošek 

(drugič in tretjič), Leon Napotnik (drugič), Urh Grm (tretjič). Nekateri so dnevnike v pregled nosili tako dolgo, 

da so medtem že napredovali v višji razred, vendar je prav, da imajo spomin za opravljene izlete. Metulja za 8 

izletov so prejeli: David Iuso, Tine Turin, Maja Zidar, Aljaž Železnik, Jor Brglez, Anabela Čečonik, Tine Kralj, 

Anej Lepej, Urška Marguč, Mark Brdnik, Filip Forstnerič, Urban Grm (drugič), Ema Žuna (drugič), Ema Iuso, 

Eva Mijošek (drugič), Zarja Mlakar (drugič), Luka Šega in Urh Grm (tretjič). Encijan za 12 izletov so zaslužili  

Zala Drosk, Jor Brglez, Ema Žuna (drugič), Ema Iuso, Aren Kvas, Eva Mijošek (drugič), Vita Pušaver.  

Diplomo za izpolnjen dnevnik s 16 izleti pa so dobili Zala Drosk, Jor Brglez, Eva Mijošek (drugič), Ren Brglez 

(drugič). 
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Skupina od 3. do 9. razreda je v letu 2022 štela 75 članov, v letu 2023 pa 69. Za pripravo izletov za to skupino 

sta skrbeli mentorica Milena Pegan in načelnica Mladinskega odseka PD Poljčane Ana Skledar, ki je v letu 

2022 postala tudi načelnica Mladinske komisije pri PZS. Pri vodenju pa so sodelovali tudi vodniki PD Poljčane 

z ustrezno licenco. PD Poljčane ima namreč 22 vodnikov PZS in 5 mentorjev.  

 
Tabor na Dovjem 

 
Rojstna hiša Antona Martina Slomška 

Začelo se je s 7-dnevnim taborom na Dovjem, kjer so mladi planici opravili kar 4 izlete in pohode, obiskali 

planinski muzej v Mojstrani, se kopali ter imeli veliko predavanj in praktičnih vaj iz planinske šole. Med letom 

pa smo za skupino pripravili že 18. tradicionalni nočni pohod do planinskega doma na Boču. Šli smo okoli 

Ptujskega jezera, za Božič pa odšli obiskat Božička do planinskega doma na Boču. »Neznano« se je izkazalo 

kot Janče, točka Zasavske poti v bližini Ljubljane. V času cvetenja velikonočnice smo obiskali Boletino pri 

Ponikvi in rojstno hišo Antona Martina Slomška. Dvodnevne dogodivščine na Boču pa so udeležencem dale 

veliko znanja iz planinskih veščin, pripravili so veliko delavnic, iger na prostem in tudi pohod ni izostal. 

Obiskali smo še planinski dom na Resevni in šli ob Dravinji od dvorca Štatenberg do Poljčan. Poleg vseh 

naštetih so mladi planinci imeli na voljo še zimski pohod k stolpu na Boču, TRIM-pohod ob dnevu upora in 

pohod družin k stolpu ob prazniku Občine Poljčane. Nekateri mladi pohodniki so se nekajkrat pridružili tudi 

skupini odraslih, kar je bila posebna izkušnja.  

S pohodi, z izleti, s tabori, z orientacijskimi tekmovanji bo 16 mladih za 8 izletov osvojilo bronasto medaljo. To 

so: Noel Gosak, Jakob Črešnar, Urh Grm, Eva Berk, Ema Flac, Ana Iuso, Nejc Kegu, Brina Hrup, Mihael 

Plavčak, Zarja Flac (drugič), Maša Prah, Bina Turin, Eva Lorber (drugič), Ula Grm, Žan Rupnik in Tilen Kos. 

8 si jih bo za 16 izletov prislužilo srebrno medaljo in knjižno nagrado: Bina Turin, Rene Kodrič, Aljaž Peršoh, 

Eva Lorber (drugič), Aljaž Jesenek, Matic Ačko, Amadej Ačko in Ula Grm. Trije pa bodo za 24 izletov dobilo 

zlato medaljo z diplomo: Danaja Kiselak, Tinkara Jesenek in Ula Grm. Tako bomo 23 mladim planincem 

podelili 27 medalj Mladi planinec/planinka. 

Orientacija: Tudi mladi orientacisti so uspešni. Posebno so se v tem letu izkazali Žan Rupnik, Maša Prah in 

Zarja Flac. Zanje in za tekmovanja skrbi vodnik Gvido Španring. 

Pa še zahvala vsem vodnikom PD Poljčane in pomočnikom, ki naše mlade planince vodijo in spremljajo na 

planinskih poteh, zanje pripravljajo tabore in dogodivščine. Hvala mentoricama v šoli za njihovo delo in 

vodstvu šole, ki mu je mar, da se otroci čimveč gibljejo v naravi. Hvala športnima pedagogoma Miranu 

Voglarju in Ranku Leskovarju za odlično sodelovanje. Hvala tudi ostalim učiteljicam, ki se občasno pridružijo 

in pomagajo. Naj vas rdeče-beli znak markacije še naprej varno vodi po planinskih poteh.  

 

Foto: vodniki in spremljevalci                                                       Za PD Poljčane podatke zbrala: Dragica Onič  

 

 

 

ZAKLJUČNA ŠOLSKA ŠPORTNA PRIREDITEV 
 

Zaključna šolska športna prireditev je vrhunec športnega dogajanja na naši šoli, kjer podelimo priznanja, pokale 

in medalje najboljšim športnikom in športnicam na šoli. V torek, 13. 6. 2023, smo se zbrali v telovadnici šole, 

prireditvi so prisostvovali tudi gostje, častni člani in posebni gost Tonček Štern. Vmes smo podelitve popestrili 

s kulturnim programom, kjer so nastopili Nika Otorepec na bobnih, Alina Ahmedović s twirling točko, 

komorna zasedba učencev s pevsko točko in dečki 6. a razreda.   
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Z leve: Franc Jug, podeljeval je šahovska priznanja, Sabina Kralj, pomočnica ravnateljice, mag. Francka 

Mravlje, ravnateljica, Tonček Štern, slovenski reprezentanc v odbojki, Hilda Vižintin, častna članica, Branko 

Fuchs, častni član, Dragica Onič, častna članica in podeljevanje planinskih priznanj. 

 

Šahovske medalje je podelil Franc Jug. 

 

 
Deklice: 1. Ema Flac, 2. Klara Ambrož, 3. Ema Iuso 

 
Dečki: 1. Rene Kodrič, 2. Gregor Krošel, 3. Jernej 

Hribernik 

 

Planinska priznanja so podeljevale Dragica Onič, Milena Pegan in Irena Ternovšek. 

 

 
Planinska priznanja 1., 2. razred 

 
Bronasta planinska priznanja 
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Srebrna planinska priznanja 

 
Zlata planinska priznanja 

 

 

Športniki in športnice razredov v šolskem letu 2022/23. 

 

 
Dečki, 1. razred: 1. Ožbej Vehovar, 2. 

Maks Rebernik,  3. Tine Kralj 

 
Deklice, 1. razred: 1. Irina Kociper, 2. 

Zala Drosk, 3. Maja Zidar 

 
Dečki, 2. razred: 1. Anej Auer, 2. 

Mark Brdnik, 3. Aleksej Stanojević 

 
 

 
Deklice, 2. razred: 1. Eva Mijošek, 2. 

Inja Razboršek,  3. Ema Žuna 

 
Dečki, 3. razred: 1. Liam Berglez, 2. 

Jure Berk, 3. Aljaž Beškovnik 

 
Deklice, 3. razred: 1. Nika Kralj, 2. 

Tijana Jelovšek, 3. Maša Bohak 
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Dečki, 4. razred: 1. Noel Gosak, 2. 

Tayl Rak, 3. Julian Erker 

 
Deklice, 4. razred: 1. Ajda Vehovar, 2. 

Melisa Bistan, 3. Sara Furman 

 
Dečki, 5. razred: 1. Ožbej Vidovič, 2. 

Nejc Kegu, 3. Rene Kodrič 

 
Deklice, 5. razred: 1. Ana Vidovič, 2. 

Ajda Marzidovšek, 3. Bina Turin 

 
Dečki, 6. razred: 1. Filip Krenker, 2. 

Mihael Plavčak, 3. Gregor Krošel 

 
Deklice, 6. razred: 1. Danaja 

Kiselak, 2. Ajda Hribernik, 3. Neža 

Hribernik 

 
Dečki, 7. razred: 1. Anže Brumec, 2. 

Samuel Erker, 3. Anže Beškovnik 

 
Deklice, 7. razred: 1. Ula Grm, 2. 

Maja Figek, 3. Kristina Ogrizek 

 
Dečki, 8. razred: 1. Jakob Šabec, 2. 

Jan Pislak, 3. Kristjan Rebernik 

 
Deklice, 8. razred: 1. Gabriela 

Plavčak, 2. Lara Perdan, 3. Timea 

Košič 

 
Dečki, 9. razred: 1. Alen Kurež, 2. 

Andraž Piko, 3. Mateja Bajić 

 
Deklice, 9. razred: 1. Zarja Flac, 2. 

Maša Prah, 3. Iza Polanec 
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ŠPORTNIKI ŠOLE 

 

 

 

 

 

Z leve strani: 

Tonček Štern 

2. Anže Brumec 

1. Jakob Šabec 

3. Jan Pislak 

4. Kristjan Rebernik 

5. Alen Kurež 

6. Andraž Piko 

Miran Voglar 

 

ŠPORTNICE ŠOLE 

 

 

 

 

 

Z leve strani: 

Tonček Štern 

2. Zarja Flac 

1. Ula Grm 

3. Maša Prah 

4. Ana Vidovič 

5. Alja Marzidovšek 

6. Danaja Kiselak 

Ranko Leskovar 

 

 

 

Po(ne)srečene izjave učenca Nika pri predmetu Šport: 

 

 Danes sem tako slabo telovadil, da si še malice ne zaslužim. 

 Ali je res, da bolj nas »matrate«, boljšo plačo dobite? 

 Danes sem bil priden, ampak samo takrat, ko ste me gledali. 

 Zakaj so nekatere stvari tako težke? Sem res tako rahitičen? 

 Pa kaj mi je tega treba, jaz lahko prav dobro sedim v fotelju in gledam televizijo! 

 Veste kaj, boljše, da malo sedim in se odpočijem. 

 Danes sem bil ful zanič, še enega evra si ne bi izplačal. 

 Zakaj je žoga tako okrogla, sploh je ne ujamem? 

 Kaj, če bi se midva tako zmenila, vi nam dajte žogo, pa je stvar urejena. 
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NAŠI POKROVITELJI, DONATORJI IN PRIJATELJI 

 

 
OSNOVNA ŠOLA  

KAJETANA KOVIČA POLJČANE 
Dravinjska cesta 26 

2319 Poljčane 

 
OBČINA POLJČANE 

Bistriška cesta 65 

2319 Poljčane 

 
Zavarovalno zastopanje 

Bronislava Poslek, s. p.       Melanija Ačko, s. p. 
 

 

 
 

 

 

 
Planinsko društvo Poljčane 
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FOTO UTRINKI IZ ATLETSKEGA PODROČNEGA TEKMOVANJA 
(Naši učenci tekmujejo v novih zelenih šolskih dresih.) 

 

  
 

  
 

  
 

    
Fotografiral Črtomir Goznik 


